

Reconstrucția Penitenciarului nr. 5, municipiul Cahul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-9 Solutii tehnologice (85/24.06/2013-1-TX)

Valoarea de deviz 9 681 335,23 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cost mobilier				
1	1	Ванна моечная стационарная нерж.сталь 30x630x450	buc	13,00	8 000,00 0,00	104 000,00 0,00
2	2	Стеллаж производственный нерж.сталь 1200x400x2000	buc	20,00	10 000,00 0,00	200 000,00 0,00
3	3	Шкаф холодильный, 1ф, N=0.35 квт 697x695x1960	buc	3,00	21 000,00 0,00	63 000,00 0,00
4	4	Шкаф холодильный, низкотемпературный 1ф, N=0.9квт 1474x960x1996	buc	1,00	16 000,00 0,00	16 000,00 0,00
5	5	Ларь морозильный N=0.45квт 1772x650x918	buc	1,00	19 040,00 0,00	19 040,00 0,00
6	6	Шкаф холодильный, низкотемпературный 1ф, N=0.9квт 1474x960x1996	buc	1,00	58 000,00 0,00	58 000,00 0,00
7	7	Шкаф холодильный, среднетемпературный 1ф, N=0.35квт 697x695x1960	buc	1,00	30 000,00 0,00	30 000,00 0,00
8	8	Шкаф холодильный, 1ф, N=0.55квт 1400x700x1960	buc	3,00	38 000,00 0,00	114 000,00 0,00
9	9	Ларь для овощей 1200x700x800	buc	6,00	8 665,00 0,00	51 990,00 0,00
10	10	Шкаф	buc	2,00	30 000,00	60 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		холодильный,среднетемпературный 1ф, N=0.35квт 697х695х1960			0,00	0,00
11	11	Стол производственный со встроен-ной мойкой 1500х800х850	buc	4,00	12 328,00 0,00	49 312,00 0,00
12	12	Электроточило для ножей настоельное N=0,8 kw 120х150х140	buc	1,00	30 000,00 0,00	30 000,00 0,00
13	13	Стол производственный с полкой нерж.сталь 1500х600х850	buc	10,00	10 000,00 0,00	100 000,00 0,00
14	14	Мясорубка электрическая настоельная P=25кГ; N=1.1квт 450х290х480	buc	1,00	18 000,00 0,00	18 000,00 0,00
15	15	Стол производственный с полкой нерж.сталь 1800х700х850	buc	3,00	15 000,00 0,00	45 000,00 0,00
16	16	Картофелечистка 3ф, N=0.55квт 670х430х1140	buc	1,00	28 000,00 0,00	28 000,00 0,00
17	17	Шкаф платяной(двухярусный) 500х350х2400	buc	15,00	12 723,00 0,00	190 845,00 0,00
18	18	Стол 4-х местный в комплекте со стульями	buc	2,00	9 202,00 0,00	18 404,00 0,00
19	19	Овощерезательная машина N=0.5квт 252х500х500	buc	1,00	27 266,00 0,00	27 266,00 0,00
20	20	Шкаф для хозяйственного инвентаря 800х400х1200	buc	1,00	6 153,00 0,00	6 153,00 0,00
21	21	Стол производственный с полкой нерж.сталь 1300х500х850	buc	3,00	11 500,00 0,00	34 500,00 0,00
22	22	Шкаф для хлеба нерж.сталь 1300х600х1600	buc	2,00	30 000,00 0,00	60 000,00 0,00
23	23	Стол производственный с полкой нерж.сталь 1500х800х850	buc	6,00	12 000,00 0,00	72 000,00 0,00
24	24	Хлеборезательная машина 1ф, N=0.37квт 620х760х460	buc	1,00	46 876,00 0,00	46 876,00 0,00
25	25	Универсальная кухонная машина N=0.75квт 530х300х460	buc	2,00	34 200,00 0,00	68 400,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
26	26	Весы электронные. Пр.взвешивания 15 кг. 220В.0,1 кВт	buc	3,00	1 383,00 0,00	4 149,00 0,00
27	27	Лампа мухоловка N= 0,02кВт	buc	4,00	2 797,00 0,00	11 188,00 0,00
28	28	Котел пищеварочный стационарный КПЭМ-250/9Т 841х1015х1282	buc	2,00	66 000,00 0,00	132 000,00 0,00
29	29	Котел пищеварочный электрический 900.ВЕК-150.1 3ф,N=18.5кВт, 900 х 900 х900	buc	2,00	57 500,00 0,00	115 000,00 0,00
30	30	Котел пищеварочный электрический 900.ВЕК-150.1 3ф,N=18.5кВт, 900 х 900 х900	buc	1,00	131 000,00 0,00	131 000,00 0,00
31	31	Вставка нерж.сталь 500х900х830	buc	3,00	4 234,00 0,00	12 702,00 0,00
32	32	Плита электрическая 4-конф. на каркасе 3ф, N=11.0кВт 1050х850х850	buc	2,00	27 000,00 0,00	54 000,00 0,00
33	33	Кипятильник КНЭ 100 3ф,N=9кВт 440х390х540	buc	2,00	8 500,00 0,00	17 000,00 0,00
34	34	Подтоварник деревянный 1000х800х320	buc	1,00	4 013,00 0,00	4 013,00 0,00
35	35	Весы платформенные с диап. 1- 100 кг BS-100 D1.3 N =0,1кВт; 400х500х600мм	buc	1,00	3 861,00 0,00	3 861,00 0,00
36	36	Местный вентиляционный отсос ЗВН-02 D врезки=250 мм 1600х1200х500	buc	2,00	16 000,00 0,00	32 000,00 0,00
37	37	Местный вентиляционный отсос ЗВН-02 D врезки=250 мм 1200х1200х500	buc	3,00	15 500,00 0,00	46 500,00 0,00
38	38	Местный вентиляционный отсос ЗВН-02 D врезки=250 мм 1200х1200х500	buc	2,00	14 500,00 0,00	29 000,00 0,00
39	39	Камера холодильная среднетемпературная 2300х2600х2200	buc	1,00	47 000,00 0,00	47 000,00 0,00
40	39a	Машина холодильная моноблочная 3ф, N=1.6кВт 800х500х790	buc	1,00	33 000,00 0,00	33 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
41	40	Тележка для белья нерж.сталь 1255x540x950	buc	3,00	15 000,00 0,00	45 000,00 0,00
42	41	Стеллаж для белья 1020 x470 x1600	buc	7,00	10 000,00 0,00	70 000,00 0,00
43	42	Сушильная машина 3ф,N=30квт 1360 x950 x1750	buc	2,00	120 000,00 0,00	240 000,00 0,00
44	43	Стол для белья нерж.сталь 1200x600x825	buc	2,00	5 309,00 0,00	10 618,00 0,00
45	44	Машина стирально-отжимная 3ф,N=37.5квт 1280x1330x1760	buc	2,00	434 006,00 0,00	868 012,00 0,00
46	45	Барьерная стиральная машина 3ф,N=38квт 600x1100x1800	buc	1,00	734 450,00 0,00	734 450,00 0,00
47	46	Ванна чугунная 1700x700x600	buc	1,00	14 445,00 0,00	14 445,00 0,00
48	47	Каток гладильный 3ф, N=3.3квт 400x940x1060	buc	2,00	60 278,00 0,00	120 556,00 0,00
49	48	Малодозовый цифровой флюорограф N=4,0квт ,3ф Комплектация - рентгенозащитная кабина - питающее устройство - рабочее место врача-оператора 1020x1650x2320	set	1,00	2 000 000,00 0,00	2 000 000,00 0,00
50	49	Вешало настенное 1200x800x250	buc	1,00	1 284,00 0,00	1 284,00 0,00
51	50	Стол офисный 1200x700x850	buc	3,00	1 691,00 0,00	5 073,00 0,00
52	50a	Кресло офисное	buc	3,00	2 996,00 0,00	8 988,00 0,00
53	51	Компьютер 1ф, N=0.3квт	buc	2,00	13 969,00 0,00	27 938,00 0,00
54	52	Шкаф офисный 1200x500x1850	buc	1,00	6 153,00 0,00	6 153,00 0,00
55	53	Стол офисный 1200x700x850	buc	8,00	1 691,00 0,00	13 528,00 0,00
56	54	Стул офисный 500x500x850	buc	15,00	1 370,00 0,00	20 550,00 0,00
57	55	Кушетка смотровая, медицинская 1900x700x600	buc	4,00	6 000,00 0,00	24 000,00 0,00
58	56	Шкаф медицинский 1005x500x1850	buc	3,00	6 108,00 0,00	18 324,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
59	57	Холодильник (бытовой) N=0,3квт 600х600х800	buc	7,00	9 630,00 0,00	67 410,00 0,00
60	58	Столик для инструментов медицинский 600х400х1000	buc	6,00	4 500,00 0,00	27 000,00 0,00
61	59	Шкаф офисный 1200х500х1850	buc	8,00	6 753,00 0,00	54 024,00 0,00
62	60	Автоклав N=2.6 квт, 1ф, 430х500х650	buc	3,00	120 215,00 0,00	360 645,00 0,00
63	61	Стерилизатор воздушный, 1ф, N = 0.92квт 650х500х600	buc	3,00	20 000,00 0,00	60 000,00 0,00
64	62	Стол лабораторный пристенный 1100х600х850	buc	3,00	12 000,00 0,00	36 000,00 0,00
65	63	Стол-мойка двойная нерж.сталь 1200х600х850	buc	3,00	12 723,00 0,00	38 169,00 0,00
66	64	Стойка переносная 300х350х1200	buc	4,00	5 600,00 0,00	22 400,00 0,00
67	65	Кровать медицинская 2000х900х600	buc	4,00	11 931,00 0,00	47 724,00 0,00
68	66	Радиовизиограф в комплекте с компьютером N= 1.2квт 700х450х750	buc	1,00	205 440,00 0,00	205 440,00 0,00
69	67	Стационарная стоматологическая установка Diplomat Adept 1 ф, N=0.23кВт 1370 х 920 х 1290	buc	1,00	150 000,00 0,00	150 000,00 0,00
70	68	Компьютер + монитор, 1ф, N=0,3квт	buc	4,00	12 000,00 0,00	48 000,00 0,00
71	69	Кресло офисное 800х900х930	buc	2,00	2 996,00 0,00	5 992,00 0,00
72	70	Шкаф платяной 1000х450х2000	buc	2,00	25 445,00 0,00	50 890,00 0,00
73	71	Стол журнальный 800х500х600	buc	2,00	1 819,00 0,00	3 638,00 0,00
74	72	Кресло 900х900х800	buc	2,00	7 383,00 0,00	14 766,00 0,00
75	73	Диван угловой 2600х900х800	buc	2,00	16 050,00 0,00	32 100,00 0,00
76	74	TV LED	buc	2,00	13 700,00 0,00	27 400,00 0,00
77	75	Облучатель бактерицидный	buc	6,00	3 500,00	21 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		настенный N= 0,03квт			0,00	0,00
78	76	Мебель корпусная	buc	2,00	11 000,00 0,00	22 000,00 0,00
		Total Cost mobilier Inclusiv salariu				7 706 716,00
		2. Montare mobilier				
79	77	Cheltueli pentru montarea mobilierului - 0,5% de la Total cheltueli directe	set	1,00	38 533,60 38 533,60	38 533,60 38 533,60
		Total Montare mobilier Inclusiv salariu				38 533,60 38 533,60

		Total	lei	7 745 249,60
		CASM	24,00 %	9 248,06
		Cheltuieli de regie	2,00 %	155 089,95
		Beneficiu	2,00 %	158 191,75
		Total	100,00 +	8 067 779,36
		TVA	20,00 %	1 613 555,87
		Total deviz: Inclusiv salariu		9 681 335,23 38 533,60

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reconstructia Penitenciarului nr. 5, municipiul Cahul

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-9 Solutii tehnologice (85/24.06/2013-1-TX)

Valoarea de deviz 9 681 335,23 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-9:				

Manopera:

1.	4584884	Montator	h-om.	668,29	57,66	38 533,60
		Total manopera				38 533,60

Materiale:

1.	219001	Ванна моечная стационарная нерж.сталь 30x630x450	buc	13,00	8 000,00	104 000,00
2.	219002	Стеллаж производственный нерж.сталь 1200x400x2000	buc	20,00	10 000,00	200 000,00
3.	219003	Шкаф холодильный, 1ф, N=0.35 квт 697x695x1960	buc	3,00	21 000,00	63 000,00
4.	219004	Шкаф холодильный,низкотемпературный 1ф, N=0.9квт 1474x960x1996	buc	1,00	16 000,00	16 000,00
5.	219005	Ларь морозильный N=0.45квт 1772x650x918	buc	1,00	19 040,00	19 040,00
6.	219006	Шкаф холодильный,низкотемпературный 1ф, N=0.9квт 1474x960x1996	buc	1,00	58 000,00	58 000,00
7.	219007	Шкаф холодильный,среднетемпературный 1ф, N=0.35квт 697x695x1960	buc	1,00	30 000,00	30 000,00
8.	219008	Шкаф холодильный, 1ф, N=0.55квт 1400x700x1960	buc	3,00	38 000,00	114 000,00
9.	219009	Ларь для овощей 1200x700x800	buc	6,00	8 665,00	51 990,00
10.	219010	Шкаф холодильный,среднетемпературный 1ф, N=0.35квт 697x695x1960	buc	2,00	30 000,00	60 000,00
11.	219011	Стол производственный со встроенной мойкой 1500x800x850	buc	4,00	12 328,00	49 312,00
12.	219012	Электроточило для ножей настольное N=0,8 kw 120x150x140	buc	1,00	30 000,00	30 000,00
13.	219013	Стол производственный с полкой нерж.сталь 1500x600x850	buc	10,00	10 000,00	100 000,00
14.	219014	Мясорубка электрическая настольная P=25кГ; N=1.1квт 450x290x480	buc	1,00	18 000,00	18 000,00
15.	219015	Стол производственный с полкой нерж.сталь 1800x700x850	buc	3,00	15 000,00	45 000,00
16.	219016	Картофелечистка 3ф, N=0.55квт 670x430x1140	buc	1,00	28 000,00	28 000,00
17.	219017	Шкаф платяной(двухярусный) 500x350x2400	buc	15,00	12 723,00	190 845,00
18.	219018	Стол 4-х местный в комплекте со стульями	buc	2,00	9 202,00	18 404,00
19.	219019	Овощерезательная машина N=0.5квт 252x500x500	buc	1,00	27 266,00	27 266,00

20.	219020	Шкаф для хозяйственного инвентаря 800x400x1200	buc	1,00	6 153,00	6 153,00
21.	219021	Стол производственный с полкой нерж.сталь 1300x500x850	buc	3,00	11 500,00	34 500,00
22.	219022	Шкаф для хлеба нерж.сталь 1300x600x1600	buc	2,00	30 000,00	60 000,00
23.	219023	Стол производственный с полкой нерж.сталь 1500x800x850	buc	6,00	12 000,00	72 000,00
24.	219024	Хлеборезательная машина 1ф, N=0.37квт 620x760x460	buc	1,00	46 876,00	46 876,00
25.	219025	Универсальная кухонная машина N=0.75квт 530x300x460	buc	2,00	34 200,00	68 400,00
26.	219026	Весы электронные. Пр.взвешивания 15 кг. 220В.0,1 кВт	buc	3,00	1 383,00	4 149,00
27.	219027	Лампа мухоловка N= 0,02квт	buc	4,00	2 797,00	11 188,00
28.	219028	Котел пищеварочный стационарный КПЭМ-250/9Т 841x1015x1282	buc	2,00	66 000,00	132 000,00
29.	219029	Котел пищеварочный электрический 900.ВЕК-150.1 3ф,N=18.5квт, 900 x 900 x900	buc	2,00	57 500,00	115 000,00
30.	219030	Котел пищеварочный электрический 900.ВЕК-150.1 3ф,N=18.5квт, 900 x 900 x900	buc	1,00	131 000,00	131 000,00
31.	219031	Вставка нерж.сталь 500x900x830	buc	3,00	4 234,00	12 702,00
32.	219032	Плита электрическая 4-конф. на каркасе 3ф, N=11.0квт 1050x850x850	buc	2,00	27 000,00	54 000,00
33.	219033	Кипятильник КНЭ 100 3ф,N=9квт 440x390x540	buc	2,00	8 500,00	17 000,00
34.	219034001	Подтоварник деревянный 1000x800x320	buc	1,00	4 013,00	4 013,00
35.	219035	Весы платформенные с диап. 1-100 кг BS-100 D1.3 N =0,1квт; 400x500x600мм	buc	1,00	3 861,00	3 861,00
36.	219036	Местный вентиляционный отсос ЗВН-02 D врезки=250 мм 1600x1200x500	buc	2,00	16 000,00	32 000,00
37.	219037	Местный вентиляционный отсос ЗВН-02 D врезки=250 мм 1200x1200x500	buc	3,00	15 500,00	46 500,00
38.	219038	Местный вентиляционный отсос ЗВН-02 D врезки=250 мм 1200x1200x500	buc	2,00	14 500,00	29 000,00
39.	219039	Камера холодильная среднетемпературная 2300x2600x2200	buc	1,00	47 000,00	47 000,00
40.	219040	Машина холодильная моноблочная 3ф, N=1.6квт 800x500x790	buc	1,00	33 000,00	33 000,00
41.	219041	Тележка для белья нерж.сталь 1255x540x950	buc	3,00	15 000,00	45 000,00
42.	219042	Стеллаж для белья 1020 x470 x1600	buc	7,00	10 000,00	70 000,00
43.	219043	Сушильная машина 3ф,N=30квт 1360 x950 x1750	buc	2,00	120 000,00	240 000,00
44.	219044	Стол для белья нерж.сталь 1200x600x825	buc	2,00	5 309,00	10 618,00
45.	219045	Машина стирально-отжимная 3ф,N=37.5квт 1280x1330x1760	buc	2,00	434 006,00	868 012,00
46.	219046	Барьерная стиральная машина 3ф,N=38квт 600x1100x1800	buc	1,00	734 450,00	734 450,00
47.	219047	Ванна чугунная 1700x700x600	buc	1,00	14 445,00	14 445,00
48.	219048	Каток гладильный 3ф, N=3.3квт 400x940x1060	buc	2,00	60 278,00	120 556,00
49.	219049	Малодозовый цифровой флюорограф N=4,0квт ,3ф Комплектация - рентгенозащитная кабина - питающее устройство - рабочее место врача-оператора 1020x1650x2320	set	1,00	2 000 000,00	2 000 000,00
50.	219050	Вешало настенное 1200x800x250	buc	1,00	1 284,00	1 284,00
51.	219051	Стол офисный 1200x700x850	buc	3,00	1 691,00	5 073,00
52.	219052	Кресло офисное	buc	3,00	2 996,00	8 988,00
53.	219053	Компьютер 1ф, N=0.3квт	buc	2,00	13 969,00	27 938,00

54.	219054	Шкаф офисный 1200x500x1850	buc	1,00	6 153,00	6 153,00
55.	219055	Стол офисный 1200x700x850	buc	8,00	1 691,00	13 528,00
56.	219056	Стул офисный 500x500x850	buc	15,00	1 370,00	20 550,00
57.	219057	Кушетка смотровая, медицинская 1900x700x600	buc	4,00	6 000,00	24 000,00
58.	219058	Шкаф медицинский 1005x500x1850	buc	3,00	6 108,00	18 324,00
59.	219059	Холодильник (бытовой) N=0,3квт 600x600x800	buc	7,00	9 630,00	67 410,00
60.	219060	Столик для инструментов медицинский 600x400x1000	buc	6,00	4 500,00	27 000,00
61.	219061	Шкаф офисный 1200x500x1850	buc	8,00	6 753,00	54 024,00
62.	219062	Автоклав N=2.6 квт, 1ф, 430x500x650	buc	3,00	120 215,00	360 645,00
63.	219063	Стерилизатор воздушный, 1ф, N = 0.92квт 650x500x600	buc	3,00	20 000,00	60 000,00
64.	219064	Стол лабораторный пристенный 1100x600x850	buc	3,00	12 000,00	36 000,00
65.	219065	Стол-мойка двойная нерж.сталь 1200x600x850	buc	3,00	12 723,00	38 169,00
66.	219066	Стойка переносная 300x350x1200	buc	4,00	5 600,00	22 400,00
67.	219067	Кровать медицинская 2000x900x600	buc	4,00	11 931,00	47 724,00
68.	219068	Радиовизиограф в комплекте с компьютером N= 1.2квт 700x450x750	buc	1,00	205 440,00	205 440,00
69.	219069	Стационарная стоматологическая установка Diplomat Adept 1 ф, N=0.23кВт 1370 x 920 x 1290	buc	1,00	150 000,00	150 000,00
70.	219070	Компьютер + монитор, 1ф, N=0,3квт	buc	4,00	12 000,00	48 000,00
71.	219071	Кресло офисное 800x900x930	buc	2,00	2 996,00	5 992,00
72.	219072	Шкаф платяной 1000x450x2000	buc	2,00	25 445,00	50 890,00
73.	219073	Стол журнальный 800x500x600	buc	2,00	1 819,00	3 638,00
74.	219074	Кресло 900x900x800	buc	2,00	7 383,00	14 766,00
75.	219075	Диван угловой 2600x900x800	buc	2,00	16 050,00	32 100,00
76.	219076	TV LED	buc	2,00	13 700,00	27 400,00
77.	219077	Облучатель бактерицидный настенный N= 0,03квт	buc	6,00	3 500,00	21 000,00
78.	219078	Мебель корпусная	buc	2,00	11 000,00	22 000,00
		Total materiale de construcții				7 706 716,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	7 745 249,60
CASM	24,00 %	9 248,06
Cheltuieli de regie	2,00 %	155 089,95
Beneficiu	2,00 %	158 191,75
Total	100,00 +	8 067 779,36
TVA	20,00 %	1 613 555,87

Total deviz:

9 681 335,23

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstructia Penitenciarului nr. 5,
municipiul Cahul

Investitor Administratia Nationala a
Penitenciarelor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cost mobilier				
1	1	Ванна моечная стационарная нерж.сталь 30x630x450	buc			8 000,00 0,00
	219001	Ванна моечная стационарная нерж.сталь 30x630x450	buc	1,0000	8 000,00	8 000,00
2	2	Стеллаж производственный нерж.сталь 1200x400x2000	buc			10 000,00 0,00
	219002	Стеллаж производственный нерж.сталь 1200x400x2000	buc	1,0000	10 000,00	10 000,00
3	3	Шкаф холодильный, 1ф, N=0.35 квт 697x695x1960	buc			21 000,00 0,00
	219003	Шкаф холодильный, 1ф, N=0.35 квт 697x695x1960	buc	1,0000	21 000,00	21 000,00
4	4	Шкаф холодильный,низкотемпературный 1ф, N=0.9квт 1474x960x1996	buc			16 000,00 0,00
	219004	Шкаф холодильный,низкотемпературный 1ф, N=0.9квт 1474x960x1996	buc	1,0000	16 000,00	16 000,00
5	5	Ларь морозильный N=0.45квт 1772x650x918	buc			19 040,00 0,00
	219005	Ларь морозильный N=0.45квт 1772x650x918	buc	1,0000	19 040,00	19 040,00
6	6	Шкаф холодильный,низкотемпературный 1ф, N=0.9квт 1474x960x1996	buc			58 000,00 0,00
	219006	Шкаф холодильный,низкотемпературный 1ф, N=0.9квт 1474x960x1996	buc	1,0000	58 000,00	58 000,00
7	7	Шкаф холодильный,среднетемпературный 1ф, N=0.35квт 697x695x1960	buc			30 000,00 0,00
	219007	Шкаф холодильный,среднетемпературный 1ф, N=0.35квт 697x695x1960	buc	1,0000	30 000,00	30 000,00
8	8	Шкаф холодильный, 1ф, N=0.55квт 1400x700x1960	buc			38 000,00 0,00
	219008	Шкаф холодильный, 1ф, N=0.55квт 1400x700x1960	buc	1,0000	38 000,00	38 000,00
9	9	Ларь для овощей 1200x700x800	buc			8 665,00 0,00
	219009	Ларь для овощей 1200x700x800	buc	1,0000	8 665,00	8 665,00
10	10	Шкаф холодильный,среднетемпературный 1ф, N=0.35квт 697x695x1960	buc			30 000,00 0,00
	219010	Шкаф холодильный,среднетемпературный 1ф, N=0.35квт 697x695x1960	buc	1,0000	30 000,00	30 000,00
11	11	Стол производственный со встроенной мойкой 1500x800x850	buc			12 328,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	219011	Стол производственный со встроенной мойкой 1500x800x850	buc	1,0000	12 328,00	12 328,00
12	12	Электроточило для ножей настольное N=0,8 kw 120x150x140	buc			30 000,00 0,00
	219012	Электроточило для ножей настольное N=0,8 kw 120x150x140	buc	1,0000	30 000,00	30 000,00
13	13	Стол производственный с полкой нерж.сталь 1500x600x850	buc			10 000,00 0,00
	219013	Стол производственный с полкой нерж.сталь 1500x600x850	buc	1,0000	10 000,00	10 000,00
14	14	Мясорубка электрическая настольная P=25кГ; N=1.1квт 450x290x480	buc			18 000,00 0,00
	219014	Мясорубка электрическая настольная P=25кГ; N=1.1квт 450x290x480	buc	1,0000	18 000,00	18 000,00
15	15	Стол производственный с полкой нерж.сталь 1800x700x850	buc			15 000,00 0,00
	219015	Стол производственный с полкой нерж.сталь 1800x700x850	buc	1,0000	15 000,00	15 000,00
16	16	Картофелечистка 3ф, N=0.55квт 670x430x1140	buc			28 000,00 0,00
	219016	Картофелечистка 3ф, N=0.55квт 670x430x1140	buc	1,0000	28 000,00	28 000,00
17	17	Шкаф платяной(двухярусный) 500x350x2400	buc			12 723,00 0,00
	219017	Шкаф платяной(двухярусный) 500x350x2400	buc	1,0000	12 723,00	12 723,00
18	18	Стол 4-х местный в комплекте со стульями	buc			9 202,00 0,00
	219018	Стол 4-х местный в комплекте со стульями	buc	1,0000	9 202,00	9 202,00
19	19	Овощерезательная машина N=0.5квт 252x500x500	buc			27 266,00 0,00
	219019	Овощерезательная машина N=0.5квт 252x500x500	buc	1,0000	27 266,00	27 266,00
20	20	Шкаф для хозяйственного инвентаря 800x400x1200	buc			6 153,00 0,00
	219020	Шкаф для хозяйственного инвентаря 800x400x1200	buc	1,0000	6 153,00	6 153,00
21	21	Стол производственный с полкой нерж.сталь 1300x500x850	buc			11 500,00 0,00
	219021	Стол производственный с полкой нерж.сталь 1300x500x850	buc	1,0000	11 500,00	11 500,00
22	22	Шкаф для хлеба нерж.сталь 1300x600x1600	buc			30 000,00 0,00
	219022	Шкаф для хлеба нерж.сталь 1300x600x1600	buc	1,0000	30 000,00	30 000,00
23	23	Стол производственный с полкой нерж.сталь 1500x800x850	buc			12 000,00 0,00
	219023	Стол производственный с полкой нерж.сталь 1500x800x850	buc	1,0000	12 000,00	12 000,00
24	24	Хлеборезательная машина 1ф, N=0.37квт 620x760x460	buc			46 876,00 0,00
	219024	Хлеборезательная машина 1ф, N=0.37квт 620x760x460	buc	1,0000	46 876,00	46 876,00
25	25	Универсальная кухонная машина N=0.75квт 530x300x460	buc			34 200,00 0,00
	219025	Универсальная кухонная машина N=0.75квт 530x300x460	buc	1,0000	34 200,00	34 200,00
26	26	Весы электронные. Пр.взвешивания 15 кг. 220В.0,1 кВт	buc			1 383,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	219026	Весы электронные. Пр.взвешивания 15 кг. 220В.0,1 кВт	buc	1,0000	1 383,00	1 383,00
27	27	Лампа мухоловка N= 0,02кВт	buc			2 797,00
						0,00
	219027	Лампа мухоловка N= 0,02кВт	buc	1,0000	2 797,00	2 797,00
28	28	Котел пищеварочный стационарный КПЭМ-250/9Т 841х1015х1282	buc			66 000,00
						0,00
	219028	Котел пищеварочный стационарный КПЭМ-250/9Т 841х1015х1282	buc	1,0000	66 000,00	66 000,00
29	29	Котел пищеварочный электрический 900.ВЕК-150.1 3ф,N=18.5кВт, 900 х 900 х900	buc			57 500,00
						0,00
	219029	Котел пищеварочный электрический 900.ВЕК-150.1 3ф,N=18.5кВт, 900 х 900 х900	buc	1,0000	57 500,00	57 500,00
30	30	Котел пищеварочный электрический 900.ВЕК-150.1 3ф,N=18.5кВт, 900 х 900 х900	buc			131 000,00
						0,00
	219030	Котел пищеварочный электрический 900.ВЕК-150.1 3ф,N=18.5кВт, 900 х 900 х900	buc	1,0000	131 000,00	131 000,00
31	31	Вставка нерж.сталь 500х900х830	buc			4 234,00
						0,00
	219031	Вставка нерж.сталь 500х900х830	buc	1,0000	4 234,00	4 234,00
32	32	Плита электрическая 4-конф. на каркасе 3ф, N=11.0кВт 1050х850х850	buc			27 000,00
						0,00
	219032	Плита электрическая 4-конф. на каркасе 3ф, N=11.0кВт 1050х850х850	buc	1,0000	27 000,00	27 000,00
33	33	Кипятильник КНЭ 100 3ф,N=9кВт 440х390х540	buc			8 500,00
						0,00
	219033	Кипятильник КНЭ 100 3ф,N=9кВт 440х390х540	buc	1,0000	8 500,00	8 500,00
34	34	Подтоварник деревянный 1000х800х320	buc			4 013,00
						0,00
	219034001	Подтоварник деревянный 1000х800х320	buc	1,0000	4 013,00	4 013,00
35	35	Весы платформенные с диап. 1-100 кг BS-100 D1.3 N =0,1кВт; 400х500х600мм	buc			3 861,00
						0,00
	219035	Весы платформенные с диап. 1-100 кг BS-100 D1.3 N =0,1кВт; 400х500х600мм	buc	1,0000	3 861,00	3 861,00
36	36	Местный вентиляционный отсос ЗВН-02 D врезки=250 мм 1600х1200х500	buc			16 000,00
						0,00
	219036	Местный вентиляционный отсос ЗВН-02 D врезки=250 мм 1600х1200х500	buc	1,0000	16 000,00	16 000,00
37	37	Местный вентиляционный отсос ЗВН-02 D врезки=250 мм 1200х1200х500	buc			15 500,00
						0,00
	219037	Местный вентиляционный отсос ЗВН-02 D врезки=250 мм 1200х1200х500	buc	1,0000	15 500,00	15 500,00
38	38	Местный вентиляционный отсос ЗВН-02 D врезки=250 мм 1200х1200х500	buc			14 500,00
						0,00
	219038	Местный вентиляционный отсос ЗВН-02 D врезки=250 мм 1200х1200х500	buc	1,0000	14 500,00	14 500,00
39	39	Камера холодильная среднетемпературная 2300х2600х2200	buc			47 000,00
						0,00
	219039	Камера холодильная среднетемпературная 2300х2600х2200	buc	1,0000	47 000,00	47 000,00
40	39а	Машина холодильная моноблочная 3ф, N=1.6кВт 800х500х790	buc			33 000,00
						0,00
	219040	Машина холодильная моноблочная 3ф, N=1.6кВт 800х500х790	buc	1,0000	33 000,00	33 000,00
41	40	Тележка для белья нерж.сталь	buc			15 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		1255x540x950				0,00
	219041	Тележка для белья нерж.сталь 1255x540x950	buc	1,0000	15 000,00	15 000,00
42	41	Стеллаж для белья 1020 х470 х1600	buc			10 000,00
	219042	Стеллаж для белья 1020 х470 х1600	buc	1,0000	10 000,00	10 000,00
43	42	Сушильная машина 3ф,N=30квт 1360 х950 х1750	buc			120 000,00
	219043	Сушильная машина 3ф,N=30квт 1360 х950 х1750	buc	1,0000	120 000,00	120 000,00
44	43	Стол для белья нерж.сталь 1200х600х825	buc			5 309,00
	219044	Стол для белья нерж.сталь 1200х600х825	buc	1,0000	5 309,00	5 309,00
45	44	Машина стирально-отжимная 3ф,N=37.5квт 1280х1330х1760	buc			434 006,00
	219045	Машина стирально-отжимная 3ф,N=37.5квт 1280х1330х1760	buc	1,0000	434 006,00	434 006,00
46	45	Барьерная стиральная машина 3ф,N=38квт 600х1100х1800	buc			734 450,00
	219046	Барьерная стиральная машина 3ф,N=38квт 600х1100х1800	buc	1,0000	734 450,00	734 450,00
47	46	Ванна чугунная 1700х700х600	buc			14 445,00
	219047	Ванна чугунная 1700х700х600	buc	1,0000	14 445,00	14 445,00
48	47	Каток гладильный 3ф, N=3.3квт 400х940х1060	buc			60 278,00
	219048	Каток гладильный 3ф, N=3.3квт 400х940х1060	buc	1,0000	60 278,00	60 278,00
49	48	Малодозовый цифровой флюорограф N=4,0квт ,3ф Комплектация - рентгенозащитная кабина - питающее устройство - рабочее место врача-оператора 1020х1650х2320	set			2 000 000,00
	219049	Малодозовый цифровой флюорограф N=4,0квт ,3ф Комплектация - рентгенозащитная кабина - питающее устройство - рабочее место врача-оператора 1020х1650х2320	set	1,0000	2 000 000,00	2 000 000,00
50	49	Вешало настенное 1200х800х250	buc			1 284,00
	219050	Вешало настенное 1200х800х250	buc	1,0000	1 284,00	1 284,00
51	50	Стол офисный 1200х700х850	buc			1 691,00
	219051	Стол офисный 1200х700х850	buc	1,0000	1 691,00	1 691,00
52	50а	Кресло офисное	buc			2 996,00
	219052	Кресло офисное	buc	1,0000	2 996,00	2 996,00
53	51	Компьютер 1ф, N=0.3квт	buc			13 969,00
	219053	Компьютер 1ф, N=0.3квт	buc	1,0000	13 969,00	13 969,00
54	52	Шкаф офисный 1200х500х1850	buc			6 153,00
	219054	Шкаф офисный 1200х500х1850	buc	1,0000	6 153,00	6 153,00
55	53	Стол офисный 1200х700х850	buc			1 691,00
	219055	Стол офисный 1200х700х850	buc	1,0000	1 691,00	1 691,00
56	54	Стул офисный 500х500х850	buc			1 370,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	219056	Стул офисный 500x500x850	buc	1,0000	1 370,00	1 370,00
57	55	Кушетка смотровая, медицинская 1900x700x600	buc			6 000,00
						0,00
	219057	Кушетка смотровая, медицинская 1900x700x600	buc	1,0000	6 000,00	6 000,00
58	56	Шкаф медицинский 1005x500x1850	buc			6 108,00
						0,00
	219058	Шкаф медицинский 1005x500x1850	buc	1,0000	6 108,00	6 108,00
59	57	Холодильник (бытовой) N=0,3квт 600x600x800	buc			9 630,00
						0,00
	219059	Холодильник (бытовой) N=0,3квт 600x600x800	buc	1,0000	9 630,00	9 630,00
60	58	Столик для инструментов медицинский 600x400x1000	buc			4 500,00
						0,00
	219060	Столик для инструментов медицинский 600x400x1000	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
61	59	Шкаф офисный 1200x500x1850	buc			6 753,00
						0,00
	219061	Шкаф офисный 1200x500x1850	buc	1,0000	6 753,00	6 753,00
62	60	Автоклав N=2.6 квт,1ф, 430x500x650	buc			120 215,00
						0,00
	219062	Автоклав N=2.6 квт,1ф, 430x500x650	buc	1,0000	120 215,00	120 215,00
63	61	Стерилизатор воздушный, 1ф, N = 0.92квт 650x500x600	buc			20 000,00
						0,00
	219063	Стерилизатор воздушный, 1ф, N = 0.92квт 650x500x600	buc	1,0000	20 000,00	20 000,00
64	62	Стол лабораторный пристенный 1100x600x850	buc			12 000,00
						0,00
	219064	Стол лабораторный пристенный 1100x600x850	buc	1,0000	12 000,00	12 000,00
65	63	Стол-мойка двойная нерж.сталь 1200x600x850	buc			12 723,00
						0,00
	219065	Стол-мойка двойная нерж.сталь 1200x600x850	buc	1,0000	12 723,00	12 723,00
66	64	Стойка переносная 300x350x1200	buc			5 600,00
						0,00
	219066	Стойка переносная 300x350x1200	buc	1,0000	5 600,00	5 600,00
67	65	Кровать медицинская 2000x900x600	buc			11 931,00
						0,00
	219067	Кровать медицинская 2000x900x600	buc	1,0000	11 931,00	11 931,00
68	66	Радиовизиограф в комплекте с компьютером N= 1.2квт 700x450x750	buc			205 440,00
						0,00
	219068	Радиовизиограф в комплекте с компьютером N= 1.2квт 700x450x750	buc	1,0000	205 440,00	205 440,00
69	67	Стационарная стоматологическая установка Diplomat Adept 1 ф, N=0.23кВт 1370 x 920 x 1290	buc			150 000,00
						0,00
	219069	Стационарная стоматологическая установка Diplomat Adept 1 ф, N=0.23кВт 1370 x 920 x 1290	buc	1,0000	150 000,00	150 000,00
70	68	Компьютер + монитор, 1ф, N=0,3квт	buc			12 000,00
						0,00
	219070	Компьютер + монитор, 1ф, N=0,3квт	buc	1,0000	12 000,00	12 000,00
71	69	Кресло офисное 800x900x930	buc			2 996,00
						0,00
	219071	Кресло офисное 800x900x930	buc	1,0000	2 996,00	2 996,00
72	70	Шкаф платяной 1000x450x2000	buc			25 445,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	219072	Шкаф платяной 1000x450x2000	buc	1,0000	25 445,00	25 445,00
73	71	Стол журнальный 800x500x600	buc			1 819,00
						0,00
	219073	Стол журнальный 800x500x600	buc	1,0000	1 819,00	1 819,00
74	72	Кресло 900x900x800	buc			7 383,00
						0,00
	219074	Кресло 900x900x800	buc	1,0000	7 383,00	7 383,00
75	73	Диван угловой 2600x900x800	buc			16 050,00
						0,00
	219075	Диван угловой 2600x900x800	buc	1,0000	16 050,00	16 050,00
76	74	TV LED	buc			13 700,00
						0,00
	219076	TV LED	buc	1,0000	13 700,00	13 700,00
77	75	Облучатель бактерицидный настенный N=0,03квт	buc			3 500,00
						0,00
	219077	Облучатель бактерицидный настенный N=0,03квт	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
78	76	Мебель корпусная	buc			11 000,00
						0,00
	219078	Мебель корпусная	buc	1,0000	11 000,00	11 000,00
		2. Montare mobilier				
79	77	Cheltueli pentru montarea mobilierului - 0,5% de la Total cheltueli directe	set			38 533,60
						38 533,60
	4584884	Montator	h-om.		57,66	38 533,60

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.